

مشکلات تجارت اردبیل در جمهوری آذربایجان بررسی شد

مشکلات تجارت و بازرگانان و موانع توسعه تجارت خارجی استان اردبیل در کشور جمهوری آذربایجان با حضور رایزن بازرگانی سفارت کشورمان در این کشور بررسی شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مشکلات تجارت و بازرگانان و موانع توسعه تجارت خارجی استان اردبیل در کشور جمهوری آذربایجان با حضور رایزن بازرگانی سفارت کشورمان در این کشور بررسی شد. به گزارش آران نیوز به نقل از خبرنگار مهر، در این جلسه مشترک که بعد از ظهر چهارشنبه در اتاق بازرگانی استان اردبیل برگزار شد، علاوه بر رایزن بازرگانی ایران در آذربایجان، هیئت رئیسه اتاق بازرگانی و بازرگانان و تولید کنندگان استان حضور داشتند.

نائب رئیس اتاق بازرگانی استان اردبیل در این جلسه حضور رایزن بازرگانی ایران در جمهوری آذربایجان این را فرصت مناسبی برای بیان دیدگاه ها و حل موانع و مشکلات بازرگانان استان عنوان کرد. بهروز پور سلیمان با اشاره به عدم وجود تفاهم نامه های تجاری بین دو کشور در سطح کلان افزود: عدم وجود این تفاهم نامه به تجارت بازرگانان استان با کشور جمهوری آذربایجان تاثیر گذاشته و باعث بروز مشکلات عدیده شده است.

عدم وجود تفاهم نامه های تجاری بین ایران و آذربایجان

وی خواستار حل و فصل این مشکلات در سطح مقامات بلند پایه دو کشور شد و تصریح کرد: اگر مسئولان ارشد نظام با برنامه ریزی مطلوب برای توسعه روابط تجاری استان اردبیل با کشور جمهوری آذربایجان و گسترش آن در تمام مناسبتها با توجه به پتانسیلهای موجود استان همت کنند در آینده شاهد رشد و شکوفایی در بخش تجاری استان خواهیم بود.

به گفته پور سلیمان سفارت ایران در جمهوری آذربایجان نیز باید از اهرمهای اجرایی خود برای بهبود روابط استفاده کند تا تجارت و بازرگانان بتوانند کمبودهای سیستم بانکی از جمله فعالیتهای ارزی را جواپگو باشند.

وی یادآور شد: عدم صدور ویزای یک ساله از سوی کشور آذربایجان باعث افزایش هزینه های تجاری و رفت و آمد شده که این موضوع عدم رضایت بازرگانان برای تجارت با جمهوری آذربایجان را در پی داشته است.

توسعه تجارت خارجی در گرو حل موانع اداری و گمرکی

در ادامه این جلسه نماینده هیئت نمایندگان اتاق اردبیل در شهرستان مرزی بیله سوار با اشاره به مشکلات موجود تجار استان در کشور آذربایجان گفت: برای تسهیل در تجارت خارجی باید موانع اداری و گمرکی را حل و فصل کرد.

صفری نبود صرافى رسمی در دو کشور، عدم صدور ویزای یک ساله و... را از دیگر مشکلات در توسعه تجارت استان با جمهوری آذربایجان عنوان کرد و تشکیل هیئت داورى بین دو کشور را خواستار شد. /ع

پایان پیام